



PN-EN ISO 9001:2009
AQAP 2120:2006
PN-EN ISO 14001:2005



ISO 27001:2005



CMJ



HACCP

Dział Zamówień Publicznych i Umów

Grodzisk Mazowiecki, 18.11.2014 r.

SPSSZ – V / 189 / 2014

wg rozdzielnika

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku (Nr sprawy SPSSZ/44/D/14) .

Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia powyższego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przesyła treść wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ oraz umieszcza na stronie internetowej .

Pakiet 10

1. Poz. 1 . Prosimy o sprecyzowanie czy mieszek w zestawie do drenażu ran po operacji tarczycy ma wytwarzać podciśnienie początkowe 140 mmHg, tak jak w obecnie stosowanym zestawie ?

Odpowiedź : Tak.

2. Poz. 5 i 6 . Prosimy o sprecyzowanie czy dreny mają być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia/papier, co pozwala na ich aseptyczne użytkowanie .

Odpowiedź : Tak.

3. Poz. 6 . Prosimy o sprecyzowanie czy dreny Kehra mają być wykonane z przezroczystego silikonu w rozmiarze 12, 14, i 16 CH ?

Odpowiedź : Tak.

4. Poz. 6 . Prosimy o sprecyzowanie czy dreny Kehra mają posiadać rozmiar 80 cm x 5 cm x 5 cm .

Odpowiedź : Tak.

5. Pakiet 87 poz. 1 – 3 . Prosimy zamawiającego o sprecyzowanie czy pod pojęciem „podwójnie pakowany (folia wewnętrznie, papier-folia zewnętrznie)” zamawiający oczekuje, by folia wewnętrzna ma być perforowana dla lepszej ewakuacji tlenu etylenu używanego do sterylizacji oraz zewnętrznie w opakowanie foliowo-papierowe?

Odpowiedź : Tak.

Zamawiający informuje, że w piśmie nr SPSSZ – V/187/2014 z dn. 14.11.2014 r. pomyłkowo udzielił odpowiedzi:

1) w pkt. 2

Dot. pakietu 65. Czy zamawiający dopuści do zaferowania kabel do neutralnych elektrod jednorazowych, długość 3 lub 5 m z wtykiem współosiowym.

Odpowiedź :

było: zgodnie z SIWZ

powinno być : TAK.

2) w pkt. 209

Dot. pakietu 65 poz. 2 . Czy zamawiający dopuści przewód elektrody powrotnej pacjenta z klipsem o szerokości styku 4 cm, długość przewodu 4,6 m z wtykiem współosiowym, kompatybilny z generatorem Erbe i Martin Maximum?

Odpowiedź :

było: Zgodnie z SIWZ.

powinno być : TAK.

3) w pkt. 210

Dot. pakietu 65 poz. 3 . Czy Zamawiający dopuści przewód elektrody powrotnej pacjenta z klipsem o szerokości styku 4 cm, długość przewodu 4,6 m , z wtykiem płaskim, kompatybilny z generatorem Valleylab i Martin_

Odpowiedź :

było: Zgodnie z SIWZ.

powinno być : TAK.

4) w pkt. 79

Pakiet 43. Poz. 20: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje zaferowania rozszerzadeł kompatybilnych z cewnikami z pozycji powyżej – a nie poniżej?

Odpowiedź :

było: Nie doszło do pomyłki, zapis zgodnie z SIWZ.

powinno być: Tak doszło do pomyłki, należy zaferować rozszerzadła kompatybilne z cewnikami z pozycji powyżej .

Jednocześnie Zamawiający informuje , że w pakiecie 48 w poz. 1 i 2 zostają dopisane rozmiary F 37 i 39 .

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania :

Termin składania ofert: 11.12.2014 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert : 11.12.2014 r. godz. 10:30

.....
podpis